
UCHWAŁA NR X/102/2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Borzęcin dla uzdolnionych 
uczniów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2024 r.  
poz. 750 z późn. zm.) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendiów Wójta Gminy Borzęcin w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy 
Borzęcin jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DDEB3F-4239-4F61-A531-7E7B7CD806F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/102/2025 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Regulamin 
przyznawania stypendiów Wójta Gminy Borzęcin dla uzdolnionych uczniów 

Rozdział 1 
Postanowienia ogólne 

§1.1. Ustanawia się jednorazowe stypendium Wójta Gminy Borzęcin w celu wspierania rozwoju uzdolnień 
uczniów, którzy dzięki swojej pracy i zaangażowaniu uzyskują w wybranej przez siebie dziedzinie wysokie 
osiągnięcia, chcą się nadal rozwijać, posiadają wizję swojej dalszej pracy i potrafią sobie wyznaczać cele do 
osiągnięcia oraz równocześnie promują Gminę Borzęcin. 

2. O stypendium Wójta Gminy Borzęcin mogą ubiegać się uczniowie szkół podstawowych z terenu Gminy 
Borzęcin. 

3. Stypendium Wójta Gminy Borzęcin przyznawane jest raz w roku, wypłacane jednorazowo i ma charakter 
motywacyjny. 

4. Stypendium Wójta Gminy Borzęcin finansowane jest z budżetu Gminy, a wysokość środków finansowych 
na stypendia określa corocznie Rada Gminy Borzęcin w uchwale budżetowej. 

5. Wysokość przyznanego stypendium, w danym roku uzależniona jest od ilości uczniów spełniających kryteria 
i określonej na ten cel kwoty w Budżecie Gminy Borzęcin. 

§2.Ustanawia się następujące kategorie stypendium: 

1) stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce - przeznaczone dla uczniów, którzy uzyskali wysoką średnią 
ocen w klasyfikacji rocznej, 

2) stypendium naukowe - przeznaczone dla uczniów, którzy posiadają szczególne osiągnięcia w co najmniej 
jednej z dziedzin wiedzy, 

3) stypendium za osiągnięcia artystyczne - przeznaczone dla uczniów wybitnie uzdolnionych w co najmniej 
jednej z dziedzin sztuki, potwierdzone osiągnięciami artystycznymi, 

4) stypendium za osiągnięcia sportowe - przeznaczone dla uczniów wybitnie uzdolnionych w co najmniej jednej 
z dziedzin sportu, potwierdzone osiągnięciami sportowymi. 

Rozdział 2 
Kategorie stypendium Wójta Gminy Borzęcin 

§3.Stpendium za bardzo dobre wyniki w nauce może być przyznane uczniowi klasy VI - VIII szkoły 
podstawowej, który w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskał średnią ocen, podawaną do drugiego miejsca po 
przecinku bez zaokrąglenia, z obowiązkowych zajęć edukacyjnych, co najmniej 5,20. 

§4.Stypendium za osiągnięcia naukowe może być przyznane uczniowi klasy IV - VIII szkoły podstawowej, 
który spełnia łącznie następujące kryteria: 

1) uzyskał na koniec roku szkolnego w klasach IV - VIII, średnią ocen nie niższą niż 4,75, 

2) spełnia jedno z poniższych kryteriów: 

a) był laureatem minimum III miejsca lub finalistą przedmiotowych olimpiad dla szkół umieszczonych na liście 
Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

b) był laureatem minimum III miejsca lub finalistą wojewódzkich konkursów przedmiotowych 
organizowanych przez Małopolskiego Kuratora Oświaty, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DDEB3F-4239-4F61-A531-7E7B7CD806F8. Podpisany Strona 1



c) był laureatem minimum III miejsca lub finalistą konkursów lub olimpiad, co najmniej na szczeblu 
wojewódzkim, ogłoszonych przez szkoły wyższe, jednostki naukowe i inne podmioty prowadzące statutową 
działalność oświatową lub naukową, realizowane wspólnie z Małopolskim Kuratorem Oświaty lub objęte 
patronatem przez Ministerstwo Edukacji Narodowej lub Małopolskiego Kuratora Oświaty, 

d) był laureatem minimum VI miejsca lub finalistą Międzynarodowego Konkursu Kangur Matematyczny 
współorganizowanego przez Towarzystwo Upowszechniania Wiedzy i Nauk Matematycznych, pod 
patronatem Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, 

e) realizuje indywidualny program lub tok nauki ze względu na rozwój uzdolnień, 

f) posiada własny, udokumentowany dorobek naukowy lub twórczy. 

§5.Stypendium za osiągnięcia artystyczne może być przyznane uczniowi klasy I - VIII szkoły podstawowej, 
który: 

1) uzyskał, na koniec roku szkolnego w klasach I - III, opis osiągnięć odpowiadający co najmniej ocenie 4,75, 

2) uzyskał, na koniec roku szkolnego w klasach IV - VIII, średnią ocen nie niższą niż 4,75, 

3) spełnia jedno z poniższych kryteriów: 

a) był laureatem (w tym zespołowo) minimum III miejsca lub finalistą w konkursach, przeglądach i festiwalach 
artystycznych, o zasięgu co najmniej wojewódzkim, umieszczonych na liście Ministerstwa Edukacji i Nauki 
lub organizowanych przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz instytucje kultury mu 
podległe; 

b) był laureatem (w tym zespołowo) minimum III miejsca lub finalistą w konkursach, przeglądach i festiwalach 
artystycznych, o zasięgu co najmniej wojewódzkim, organizowanych przez Małopolskiego Kuratora 
Oświaty lub instytucje kultury podległe Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§6.Stypendium za osiągnięcia sportowe może być przyznane uczniowi klasy I – VIII szkoły podstawowej, 
który: 

1) uzyskał, na koniec roku szkolnego w klasach I – III, opis osiągnięć odpowiadający co najmniej ocenie 4,0, 

2) uzyskał, na koniec roku szkolnego w klasach IV – VIII, średnią ocen nie niższą niż 4,0, 

3) spełnia jedno z poniższych kryteriów: 

a) w rywalizacji indywidualnej lub zespołowej, w zawodach organizowanych przez Szkolny Związek 
Sportowy, w różnych dziedzinach sportu zajął co najmniej miejsce I – III na szczeblu wojewódzkim, 

b) w rywalizacji indywidualnej lub zespołowej, w zawodach sportowych na szczeblu krajowym 
w Mistrzostwach Polski organizowanych przez Związki Sportowe poszczególnych dyscyplin, 
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży lub w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski zajął co najmniej 
miejsce I – VI, 

c) w rywalizacji indywidualnej lub zespołowej, w zawodach sportowych na szczeblu międzynarodowym 
organizowanych przez Związki Sportowe poszczególnych dyscyplin, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 
lub w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski zajął co najmniej miejsce I – VI. 

Rozdział 3 
Zasady składania wniosku o Stypendium Wójta Gminy Borzęcin 

§7.1. O przyznanie stypendium może wystąpić dyrektor szkoły, do której uczęszczał w danym roku szkolnym 
uczeń na wniosek: 

a) Rady Pedagogicznej; 

b) Wychowawcy klasy; 

c) Rodzica ucznia; 

d) Rady Rodziców, 

e) Samorządu Uczniowskiego danej szkoły; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DDEB3F-4239-4F61-A531-7E7B7CD806F8. Podpisany Strona 2



f) Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Borzęcinie; 

g) Prezesa stowarzyszenia lub klubu sportowego działającego na terenie Gminy Borzęcin, którego celem 
statutowym jest rozwijanie uzdolnień dzieci i młodzieży. 

2. Wnioskodawcy wypełniony wniosek z dokumentami potwierdzającymi osiągnięcia ucznia, składają 
w sekretariacie szkoły, do której uczeń uczęszczał w danym roku szkolnym. 

3. Wniosek, uzupełniony przez wychowawcę ucznia, opiniowany jest przez Radę Pedagogiczną szkoły. 

4. Szkoła zobowiązana jest do weryfikacji poprawności wypełnienia wniosku oraz stwierdzenia zgodności 
dołączonych załączników (tj. dyplomy, certyfikaty, zaświadczenia z klubów) z przedstawionymi oryginałami 
potwierdzającymi osiągnięcia ucznia. 

5. Dyrektor szkoły przekazuje wnioski wraz z załącznikami i pismem przewodnim, w formie papierowej 
i elektronicznej, do sekretariatu Urzędu Gminy w Borzęcinie do dnia 31 sierpnia danego roku.  

6. Wnioski, które wpłyną po określonym w ust. 5 terminie będą traktowane jako wnioski złożone po terminie 
i nie będą podlegały rozpatrzeniu przez Komisję Stypendialną. 

7. Wniosek o przyznanie Stypendium Wójta Gminy Borzęcin stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 
Regulaminu i obowiązuje dla wszystkich kategorii stypendiów.  

8. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem Stypendium. 

Rozdział 4 
Zasady i tryb przyznawania Stypendium Wójta Gminy Borzęcin. 

§8.1. Uprawniony pracownik Urzędu Gminy Borzęcin dokonuje weryfikacji złożonych wniosków pod 
względem formalnym i przekazuje je do Komisji Stypendialnej, w terminie do 15 września danego roku. 

2. Jeżeli z przedłożonych dokumentów nie wynika ranga osiągnięcia, Wójt Gminy Borzęcin może wezwać 
wnioskodawcę do uzupełnienia, we wskazanym terminie, nie później jednak niż do 7 dni roboczych od dnia 
wskazania, dokumentów potwierdzających spełnienie warunków o których mowa w § 3 - § 6. 

3. Za dane osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe szkoła przedkłada wniosek tylko raz. 

4. Wnioski o przyznanie Stypendium pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

a) złożenia po terminie, 

b) wycofania wniosku, 

c) nieusunięcia we wskazanym terminie braków formalnych. 

§9.1. Wnioski o stypendia opiniuje Komisja Stypendialna powoływana zarządzeniem Wójta Gminy Borzęcin 
w składzie nie mniejszym niż trzy osoby. 

2. Terminy posiedzeń Komisji Stypendialnej ustala jej Przewodniczący. 

3. Do zadań Komisji należy: 

a) weryfikacja wniosków o przyznanie stypendium pod kątem spełnienia przez uczniów określonych 
w Regulaminie kryteriów; 

b) sporządzenie przez sekretarza wykazu uczniów, którym Komisja Stypendialna proponuje przyznać stypendia; 

c) określenie dla każdego ucznia znajdującego się w wykazie proponowanej wysokości stypendium. 

5. Komisja Stypendialna sporządza z posiedzenia protokół, który podpisują wszyscy członkowie komisji 
uczestniczący w posiedzeniu, przy czym komisja podejmuje pracę przy obecności co najmniej trzech członków. 

6. Komisja Stypendialna dokonuje zaopiniowania wniosków nie później niż w terminie do dnia 30 września.  

7. Wykaz zakwalifikowanych wniosków przewodniczący komisji przedkłada wraz 
z protokołem Wójtowi Gminy Borzęcin. 

9. Wójt, na podstawie rekomendacji Komisji Stypendialnej, podejmuje decyzję 
w przedmiocie Stypendium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DDEB3F-4239-4F61-A531-7E7B7CD806F8. Podpisany Strona 3



10. Decyzja Wójta jest ostateczna i nie stanowi aktu administracyjnego w rozumieniu przepisów Kodeksu 
postępowania administracyjnego i nie przysługuje od niej odwołanie. 

11. Informacja o przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium zostanie przekazana wnioskodawcy, za 
pośrednictwem szkoły, do której dany uczeń uczęszczał. 

Rozdział 5 
Wręczanie Stypendiów Wójta Gminy Borzęcin 

§10.1. Stypendyści wyróżniani są przez Wójta Gminy Borzęcin w sposób uroczysty w obecności ich rodziców 
lub prawnych opiekunów, w terminie ustalonym przez Wójta. 

2. Stypendium wypłacane jest jednorazowo przelewem na wskazane we wniosku konto bankowe w wysokości 
podanej w liście gratulacyjnym. 

3. Wykaz uczniów, którym przyznano Stypendium Wójta Gminy Borzęcin podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy oraz stronie internetowej Urzędu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DDEB3F-4239-4F61-A531-7E7B7CD806F8. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1  

do Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Borzęcin za szczególne osiągnięcia uczniów szkół 
podstawowych. 

Wniosek  

Zgłoszenie kandydata do stypendium Wójta Gminy Borzęcin 

w roku szkolnym ………………….. kategoria ……………(1) 

I.  Dane kandydata do stypendium 

1. Imię i nazwisko ucznia ……………..................................................................................................... 

2. Klasa ........................................................ 

3. Nazwa szkoły ……………………………………..……………............................................................. 

4. Data i miejsce urodzenia: ……………................................................................................................... 

5. Numer PESEL kandydata: ……………................................................................................................... 

6. Imiona i nazwisko/nazwiska rodziców (opiekunów prawnych) ucznia: ......................................... 
 
.......................................................................................................................................................................... 

7. Adres zamieszkania:......................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

8. Adres do korespondencji(2): ...…………............................................................................................ 

9. Telefon kontaktowy: ..................................................................... 

II.  Osiągnięcia w danym roku szkolnym  

1. Średnia ocen z ostatniego roku nauki: ............................................................................................. 

2. Szczególne osiągnięcia ucznia w kategorii(3): 
 

bardzo dobre wyniki w nauce / osiągnięcia naukowe / artystyczne / sportowe 
(właściwe podkreślić) 

Osiągnięcie  Wynik / 
miejsce Organizator Załącznik 

   nr…. 
   nr…. 
   nr…. 
   nr…. 
   nr…. 
   nr…. 
   nr…. 
III.  Nazwa i adres podmiotu zgłaszającego 

1. ………………………………………………………………………………………………… 

2. Imię i nazwisko, funkcja osoby zgłaszającej: ……………………………………………… 

3. Telefon kontaktowy: ………………………………………………..................................... 

IV.  Opinia Rady Pedagogicznej szkoły, do której uczeń uczęszcza 

1. Rada Pedagogiczna na zebraniu w dniu ………………………….………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DDEB3F-4239-4F61-A531-7E7B7CD806F8. Podpisany Strona 5



zaopiniowała pozytywnie / negatywnie(4) wniosek o przyznanie uczniowi stypendium Wójta Gminy 
Borzęcin. 

Borzęcin, dnia ………………………….  .................................................................... 

         Pieczęć i podpis zgłaszającego 

V.  Załączniki do zgłoszenia: 

1. Uwierzytelnione przez zgłaszającego kopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia. 

2. Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 
w celach związanych z ubieganiem się o stypendium Wójta Gminy Borzęcin oraz poinformowaniu o prawie 
wglądu do swoich danych i możliwości ich poprawienia. 

3. Oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) o nr rachunku bankowego, na które należy przekazać 
stypendium w przypadku jego przyznania. 

VI.  Adnotacje komisji opiniującej wnioski 

1. Wniosek jest zgodny / niezgodny(5) pod kątem spełnienia przez ucznia określonych w Regulaminie 
kryteriów o przyznanie stypendium; 

2. Komisja przyznała / nie przyznała(6) stypendium Wójta Gminy Borzęcin w kwocie: ……………… 
słownie: 
…………………………………………………………………………………………………….......................... 

3. Uwagi: .................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

Borzęcin, dnia .................................    ................................................... 

         Podpis Przewodniczącego Komisji 
1 wpisać kategorię zgodnie z kryterium zawartym w regulaminie 
2 wpisać, gdy adres jest inny niż zameldowania 
3 zgodne z rozdziałem II Regulaminu 
4,5,6 niepotrzebne skreślić 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DDEB3F-4239-4F61-A531-7E7B7CD806F8. Podpisany Strona 6



OŚWIADCZENIE O NUMERZE RACHUNKU BANKOWEGO 

Dane osobowe 

NAZWISKO:  

IMIONA:  

ULICA, NR DOMU, NR MIESZKANIA:  

KOD POCZTOWY, MIEJSCOWOŚĆ:  

Dane bankowe, niezbędne do dokonania przelewu 

NUMER RACHUNKU, NA KTÓRY MA BYĆ REALIZOWANY PRZELEW: 

 

Proszę o przekazanie stypendium na podane powyżej konto. 

..................................................................... 

             Podpis rodzica (opiekuna prawnego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DDEB3F-4239-4F61-A531-7E7B7CD806F8. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR X/102/2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulaminprzyznawania stypendiów Wójta Gminy Borzęcin dla uzdolnionych uczniów
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Kategorie stypendium Wójta Gminy Borzęcin w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 4 pkt 2


	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 5 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 5 pkt 3


	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 6 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 6 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 6 pkt 3



	Rozdział 3 - Zasady składania wniosku o Stypendium Wójta Gminy Borzęcin w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. g w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 7


	Rozdział 4 - Zasady i tryb przyznawania Stypendium Wójta Gminy Borzęcin. w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 8
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 4
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 4
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 4


	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 9
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 3
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 3
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 3

	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 9 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 10 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 11 w zał.1 rozdz.4 § 9


	Rozdział 5 - Wręczanie Stypendiów Wójta Gminy Borzęcin w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 10
	cyf. rz. I w zał.1 rozdz.5 § 10
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 10
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 10
	ust. 7 w zał.1 rozdz.5 § 10
	ust. 8 w zał.1 rozdz.5 § 10
	ust. 9 w zał.1 rozdz.5 § 10


	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1



		2025-04-16T10:51:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




